
v‹*‹‹ I Ň 
4 oz 

Q i fltı 

Smlouva O realizaci vzdělávacích aktiv t 

Evropská unie 
Evropský sociální fond K 
Operační program Zamestnanost úřad práce ČR Q 1 _ Q É Q 2 /I Ä/ 

Q (QA) 4 "72 /O 
uzavřená mezí: 

zadavatelem: 
sídlo: 

IČ: 

oprávněná osoba 
na Straně jedné

8 

dodavatelem: 
sídlo: 

IČ: 

oprávnená osoba: 
na straně druhé 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s. 
Mrštíkova 850/3, Liberec III-Jeřáb, 460 07 
47311975 
Ing. Luboš Wejnar 

GOPAS, a. S. 
Kødzňflká 1441/46/ P24 HA //0 
63911035 
Ing. Petr Daniel, Statutární ředitel 

Clánek I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvyje realizace vzdělávacíaktivity V rámci projektu Podpora odborného 
vzdělávání zaměstnanců II. reg. Č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost v rozsahu následujícího školení: Správa síťových technologií na platformě 
Windows. 

Počet hodin kurzu: 40 hod. (1 hod. = 60 min) 
- Teorie 
- Praxe 

39 hod. 
O hod. 

- závěrečná Zkouška 1 hod. 

Doba plnění: 9.10. - 13. 10. Z017 
Čas školení: 8:30 - 17:00 hod. 
Počet účastníků: Z os. 
Forma konání: Prezenční 

Předpokládaný způsob ověření získaných znalostí a dovedností: Závěrečný pohovor 
Výstupní doklad: Osvědčení 

2. Školení, uvedené v čl. I. této Smlouvy, bude prováděno v prostorách společností 
Gopas, a.s., adresa: Kodaňská 1441/ 46, Praha 10 ve dnech určených harmonogramem. 

3. Dohodnutá cena předmětu smlouvy: 
- celková cena školení: 48.910,- Kč bez DPH 

Tento projektje financován Z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.



j* * Q Evropská unie ý ~ vz Evropský Sociální fond 
'v 

.. Č Operační program Zaměstnanost úraz: pváøe CR 
Článek II 

Závazky dodavatele 

V průběhu vzdělávací aktivity se dodavatel zavazuje zajistit prokazatelnou denní evidenci: 
I docházky zaměstnanců, kteří se účastní vzdělávací aktivity, a to s uvedením počtu hodin, V nichž 

se jednotliví zaměstnanci vzdělávací aktivity zúčastnili, 
I vzdělávací aktivity, a to minimálně v rozsahu: datum, hodina začátku a konce, téma, počet 

hodin vzdělávací aktivity. 
Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat zadavatele, pokud vzniknou překážky, 
které znemožní další účast zaměstnanců na vzdělávací aktivitě, tak, aby zadavatel mohl písemně 
informovat úřad práce nejpozději do 8 kalendářních dnů od vzniku překážky. 
Dodavatel je povinen informovat zadavatele 0 místě realizace vzdělávací aktivity, termínu 
vzdělávací aktivity, pokud se liší od ”P|ánovaného harmonogramu vzdělávací aktivity", O neúčasti 
zaměstnance na vzdělávací aktivitě a o případné změně místa realizace vzdělávací aktivity, jakož i o 
dalších skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy, a to nejpozději v den 
vzniku těchto skutečností. 
Dodavatel se zavazuje vystavit absolventům Osvědčení. 
Dodavatel je povinen po ukončení každé vzdělávací aktivity vyhotovit Závěrečný protokol. 
Náklady na odborný rozvoj zaměstnanců fakturovat dle článku I bodu 4 a vystavit daňový doklad 
neprodleně po ukončenívzdělávací aktivity. Splatnost faktury-daňového dokladuje 14 dní. 
Dodavatel je povinen zajistit naplňování výše uvedených bodů této smlouvy a nakládání 
s osobními údaji o zaměstnancích, kteří se účastní vzdělávací aktivity, v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném Znění. 
Dodavatel nesmi realizovat vzdělávací aktivitu prostřednictvím subdodavatele. 

Článek III 
Ostatní ujednání 

Dodavatel přijímá informační povinnost v souladu S pravidly publicity Operačního programu 
Zaměstnanost vymezenými v Obecně části Pravidel OPZ. 
Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od skončení zakázky uchovávat doklady Související 
s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným kvýkonu kontroly projektu (zejména se jedná O 
poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), Z něhož je Zakázka hrazena. Desetiletá 
lhůta začíná bezet od 1. ledna kalendářního roku následujícího po kalendářním roce, kdy došlo 
k finančnímu vypořádání projektu, Z něhož je Zakázka hrazena. 

Nedílnou soucasti této Smlouvy je: 
Prıloha c. 1 Plánovaný Harmonogram vzdělávací aktivity se jmenným seznamem účastníků 
Příloha č. 2 - Plán výuky 

V Lıberci dne 7.8.2017 

............ ._ 

lng. Luboš Wejnar 

Tento projektje financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.


